

**BURSAGAZ BURSA ŞEHİRİÇİ DOĞALGAZ
DAĞITIM TİCARET VE TAAHHÜT A.Ş.**

Bağlarbaşı Mah. 1. Bakım Sok. No: 2
P.K.: 16160 Osmangazi / Bursa - Türkiye

T: +90 224 270 34 00
F: +90 224 243 60 10
Mersis No: 0191031983900015
iletisim@bursagaz.com
www.bursagaz.com

DOĞAL GAZ PERAKENDE SATIŞ TARİFELERİ DETAYI**KONUT/MESKEN TÜKETİCİLERİ (EVSEL TÜKETİCİLERİ):**

Ticari faaliyette bulunulmayan ikamet amaçlı kullanılan konutlarda, doğal gazı konut ısıtması, konut Ocak kullanımı ve konut sıcak su ihtiyacı (havuz ısıtması hariç) için kullanan gerçek veya tüzel kişiyi ifade eder.

- ABONE: Yıllık tüketim/alım miktarı toplamı 75.000 Sm³ 'den az olan Konut tüketicilerini (evsel tüketicileri) ifade eder.
- SERBEST TÜKETİCİ (MESKEN/KONUT): Yıllık tüketim/alım miktarı toplamı 75.000 Sm³ 'den fazla olan Konut tüketicilerini (evsel tüketicileri) ifade eder.

İBADETHANE ve CEMEVI:

İl Müftülüklerinden veya İl Kültür Turizm Müdürlüklerinden belgesi olan Cami, Kilise, Havra, Sinagog ve Cem evi statüsündeki tüketicileri ifade eder.

SERBEST TÜKETİCİ:

Konut tüketicileri (evsel tüketiciler) hariç olmak üzere, tüm tüketiciler serbest tüketici statüsündedir. Örneğin; Resmi Kurum, ticarethane, sanayi, okul, dernek, vakıf, Konaklama tesisleri vs. Konut tüketicileri (evsel tüketiciler) için, serbest tüketici olma sınırı 75.000 Sm³ 'tür. Serbest tüketici için tek sayaçtan ölçülen tüketim miktarı dikkate alınacaktır.

SERBEST TÜKETİCİ (ÖZEL TARİFE SEKTÖRÜ):

Elektrik üretim amacı dışındaki kullanım yapan Serbest Tüketicilerden; Altın, Alüminyum, Bakır, Bor, Çinko, Demir/Çelik, Gümüş, Krom, Kurşun üretimi ile Petrol Rafinerisi ve Petrokimya sektörlerinde faaliyet gösteren tüketicileri ifade eder.



ELEKTRİK ÜRETİMİ:

Elektrik üretimi amaçlı doğal gaz kullanım yapan serbest tüketici ifade etmektedir. Örneğin; kojenerasyon sistemleri, trijenerasyon sistemleri, doğal gazdan elektrik üreten çevrim santralleri vs.

CNG ÜRETİMİ:

Sıkıştırılmış Doğal Gaz (CNG) üretimi amaçlı doğal gaz kullanan Serbest Tüketicileri ifade eder.

ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ (OSB):

Doğal gaz tedarikçimiz olan BOTAŞ'ın Dağıtım Şirketlerinin OSB tüketicileri için uygulamış olduğu doğal gaz toptan satış tarife ve fiyatları gereği, OSB'nin elektrik üretimi dışında gaz kullanımı yapan katılımcıları ifade eder.

ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ ELEKTRİK ÜRETİMİ:

Doğal gaz tedarikçimiz olan BOTAŞ'ın Dağıtım Şirketlerinin OSB tüketicileri için uygulamış olduğu doğal gaz toptan satış tarife ve fiyatları gereği, OSB'nin Elektrik üretim amacı ile doğal gaz kullanımı yapan katılımcılarını ifade eder.

EKMEK ÜRETİCİSİ: Ekmek Üreticisi olduğunu belgeleyen Ekmek Üreticilerine iş bu tarifiede yayımlanan doğal gaz perakende satış fiyatı uygulanacaktır. Serbest Tüketicilere "Ekmek Üreticisi" Tarife Fiyatı uygulanabilmesi için;

A) Sadece "Ekmek" , "Pide Ekmek" ve "Lavaş" üretimi yapan İşletmelerin İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlükleri'nden talepte bulunmaları ve ilgili Müdürlükler tarafından da bu durumun tespit edilmesi halinde, kendilerine Doğal Gaz Dağıtım Şirketi'ne ibraz edilmek üzere bu konuda belge düzenlenmesi gerekmektedir.

B) Yukarıda belirtilen Belgenin BURSAGAZ'a ibraz edilmesi ve uygun bulunması halinde ilgili tüketicinin Doğal Gaz Perakende Satış Fiyat Tarifesi "Ekmek Üreticisi" olarak uygulanmaya başlayacaktır.

CNG Fiyat – 1: Dağıtım Şirketinden doğrudan/dolaylı doğal gaz satın alan CNG Müşterilerinin, Dağıtım Şirketi statüsündeki müşterilerine yaptığı doğal gaz satışlarında, söz konusu Dağıtım Şirketlerinin Konut tüketicileri (Evsel Tüketiciler) ile münferit ölçüm istasyonuna sahip İbadethane ve Cem evlerinin tüketim miktarları için uygulanacak fiyattır.

CNG Fiyat – 2: Dağıtım Şirketinden doğrudan/dolaylı doğal gaz satın alan CNG Müşterilerinin, Dağıtım Şirketi statüsündeki müşterilerine yaptığı doğal gaz satışlarında, söz konusu Dağıtım Şirketinin Ekmek Üreticilerinin tüketim miktarları için uygulanacak fiyattır.

CNG Fiyat – 3: Dağıtım Şirketinden doğrudan/dolaylı doğal gaz satın alan CNG Müşterilerinin, Dağıtım Şirketi haricindeki müşterilerine yaptığı doğal gaz satışları ve Dağıtım Şirketi statüsündeki müşterilerine yaptığı doğal gaz satışlarında söz konusu Dağıtım Şirketinin Serbest Tüketicilerinin tüketim miktarları için uygulanacak fiyattır.

1. 1 Sm³: 15°C ve 1.01325 bar mutlak basınçtaki 1 m³ Gazın hacmine tekabül eder.
2. Fiyatlandırmada Doğal Gazın 9155 Kcal/Sm³ olan üst ısıl değeri esas alınmıştır.
3. Bu fiyatlara Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) ve Katma Değer Vergisi (KDV) ilave edilecektir.
4. Tarifede yer alan bu fiyatlar İletim (Hizmet ve Kapasite), Depolama ve Sevkiyat Kontrol Bedelleri dâhil fiyatlardır.
5. Dağıtım Şirketinin doğrudan gaz doğal gaz satışı yaptığı serbest tüketiciler ile Dağıtım Şirketinin doğrudan gaz doğal gaz satışı yaptığı OSB müşterilerinin katılımcılarından Altın, Alüminyum, Bakır, Bor, Çinko, Demir/Çelik, Gümüş, Krom ve Kurşun üretimi ile Petrol Rafinerisi ve Petrokimya sektörlerinde faaliyet gösteren tüketicilerin 2024 Yılı Ekim ayı elektrik üretim amaçlı doğal gaz kullanımları haricindeki fiili tüketim miktarlarının tamamı için 11,391118 TL/Sm³ uygulanacaktır.
6. Dağıtım Şirketinin doğrudan gaz doğal gaz satışı yaptığı OSB müşterilerinin 5. Maddede belirtilen sektörler haricindeki sektörlerde faaliyet gösteren katılımcılarının;
 - Elektrik üretimi amaçlı doğal gaz kullanımına işbu Tarifede yer alan “Elektrik Üretimi Amaçlı Kullanım” fiyatı
 - Elektrik üretimi amacı dışındaki doğal gaz kullanımına işbu Tarifede yer alan “Elektrik Üretimi Amacı Dışındaki Kullanım” fiyatı
 - Ekmek üreticisi olan katılımcılarına işbu Tarifede yer alan “Ekmek Üreticileri” fiyatı uygulanacaktır.
7. Ekmek üreticileri fiyatı Ekmek Üreticisi olduğunu belgeleyen tüketicileri için uygulanacaktır.
8. Dağıtım Şirketinin doğrudan gaz doğal gaz satışı yaptığı İbadethane ve Cem evi müşterileri ile Dağıtım Şirketinin doğrudan gaz doğal gaz satışı yaptığı OSB müşterilerinin İbadethane ve Cem evi katılımcıları münferit ölçüm istasyonuna sahip olmaları durumunda, bu müşteriler için işbu Tarife'de yer alan Konut Tüketicileri (Evsel Tüketiciler) için geçerli olan doğal gaz toptan satış fiyatı uygulanacaktır.
9. Dağıtım Şirketinin doğrudan gaz doğal gaz satışı yaptığı serbest bölge müşterileri için işbu tarifedeki Elektrik Üretimi Amacı Dışındaki Kullanım ve Elektrik Üretimi Amaçlı Kullanım için geçerli olan Doğal Gaz Toptan Satış Fiyatları uygulanacaktır.

A) Konut tüketicileri (evsel tüketiciler) hariç Serbest Tüketici Müşterisi, bir önceki takvim yılı (2023 yılı) toplam gaz alım miktarları esasına göre KADEME-2 olarak belirlenmesine rağmen, söz konusu Serbest Tüketici Müşterisinin 2024 Gaz Yılı içerisinde KADEME-2 sınırının altında gaz alımı gerçekleştireceğine ilişkin DAĞITIM Şirketi'ne taahhütte bulunması halinde, KADEME-1 fiyatının esas alındığı doğal gaz perakende satış fiyatı uygulanır. Ancak, söz konusu Serbest Tüketici Müşterisi için aylık fiili alım miktarları toplamının, cari yıl içerisinde KADEME-2 alım miktarı sınırını aşması durumunda; söz konusu tüketicinin cari yıl başından itibaren aylık fiili alım miktarları üzerinden her ay için KADEME-2 alım miktarı sınırının aşıldığı aya kadar hesaplanan Kademe Fiyat Farkına ilişkin bedel, BOTAŞ tarafından aylık TÜFE değişim oranları ile KADEME-2 alım miktarı sınırının aşıldığı aya kadar güncellenerek Şirketimize fatura edilmesi durumunda, söz konusu Kademe Fiyat Farkı Bedeli ilgili tüketiciye aynen fatura edilecektir.

B) Konut tüketicileri (evsel tüketiciler) hariç KADEME-2 tarifesi uygulanan serbest tüketicinin cari yıl içerisinde almış olduğu gaz miktarları toplamının KADEME-2 sınırının altında kalması durumunda; söz konusu serbest tüketicinin aylık almış olduğu gaz miktarları için KADEME-1 ile KADEME-2 arasındaki fiyat farkına ilişkin bedel, BOTAŞ tarafından her türlü ferilerden (faiz v.s.) ari ve aylık TÜFE değişim oranları güncellemesi yapılmaksızın hesaplanarak Şirketimize iadesi gerçekleşmesi durumunda, söz konusu iade bedeli ilgili serbest tüketiciye yapılacaktır. Cari yıl içerisinde, KADEME-2 uygulanan serbest tüketicinin sözleşme feshi sırasında aylık almış olduğu gaz miktarları toplamının KADEME-2 sınırının altında kalması durumunda, KADEME-1 ile KADEME-2 arasındaki fiyat farkına ilişkin herhangi bir ödeme yapılmayacaktır.